Universidade Federal de Campina Grande – Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão
Av. Aprígio Veloso, 882 Bloco BQ – CEP 58429-900. Fone/Fax: (83) 2101-1296/1382

Campina Grande – Paraíba. Brasil.

EDITAL N.º 12/PROPEX/UFCG/2016

EDITAL PARA PRORROGAÇÃO

DE PRAZO DO EDITAL FLUEX/PROPEX/UFCG 09/2015

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão – PROPEX, por meio da coordenação Geral de

Extensão, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a prorrogação do prazo da

vigência do Edital FLUEX/PROPEX/UFCG 09/2015-2016, para o dia 30 de dezembro de

2016.

- O prazo para entrega do Relatório Final será 30 de janeiro de 2017.

Campina Grande, 27 de outubro de 2016

Prof. Benemar Alencar de Souza                                                        Profa. Nadege da Silva Dantas
Pró-Reitor de Pesquisa e Extensão                              Coordenadora Geral de Extensão